
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726507

Prodej bytu 3+kk, OV, Olomouc, ul. Schweitzerova

Prodej bytu 3+kk, 74 m?, Olomouc, ul.
Schweitzerova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875642 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Olomouc, Schweitzerova

Prodej bytu 3+kk, 74 m?, Olomouc, ul. Schweitzerova

Prodej atraktivního bytu 3+kk o celkové užitné ploše 74m?. Byt se
nachází ve 4.NP z celkových 9 a nabízí dokonale využitý prostor pro
pohodlné bydlení. Rozvržení místností nabízí dostatek prostoru - 2
pokoje, kuchyňský kout s obývacím pokojem, koupelna s vanou i
sprchovým koutem, samostatné WC, chodba, komora a rohová
terasa. Konstrukce objektu je skeletová, zaručující vysokou míru
stability a bezpečí. K bytu náleží také podzemní podlaží, které může
posloužit jako další úložný prostor, kde se nachází sklepní koje,
společná kolárna a kočárkárna a dále také garážové stání. Na
nemovitosti vázne zástavní právo banky s velice nízkou úrokovou
sazbou, které je možné využít. Tato nemovitost je ideální volbou pro
ty, kteří hledají komfort bydlení v dostupném, ale zároveň dynamicky
se rozvíjejícím okolí. Vřele doporučujeme prohlídku, abyste si mohli
vychutnat jedinečnou atmosféru a potenciál, který tento byt přináší
svým novým majitelům.

CENA: (za nemovitost) 7 490 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu skeletová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu sídliště

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726507

Prodej bytu 3+kk, OV, Olomouc, ul. Schweitzerova

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2017

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 74

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Zedníčková Edita
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


